区文广新局开展“新时代治蜀兴川昭化实践怎么看”主题讨论方案
按照区委组织部关于《认真做好“大讨论”活动第一专题讨论的通知》（昭组函〔2018〕26号）文件要求，经局党组研究同意，现将第一专题讨论相关事宜通知如下：
一、讨论时间：2018年5月7日 （下午15：00）
二、讨论地点：会议室
三、参加人员：全体干部职工
四、讨论主题：“新时代治蜀兴川昭化实践怎么看”
五、讨论流程
（一）党组书记、局长龚贵宏带领全体党员重温入党誓词。
（二）党组书记、局长龚贵宏主持学习习近平新时代中国特色社会主义思想“四川篇”10篇评论员文章和彭清华书记在全省市厅级主要领导干部读书班上的讲话精神。
（三）全体干部职工开展讨论。
（四）党组书记、局长龚贵宏同志总结发言。
（五）形成图文信息和讨论成果报告上报区委组织部。
六、工作要求
（一）高度重视。制定实施方案，坚持以上率下，领导干部必须把自己摆进去，充分发挥示范带头作用，带头参与讨论。
（二）灵活讨论方式。要原原本本、反复研读习近平总书记来川视察重要讲话精神和彭清华书记在全省市厅级主要领导干部读书班上的重要讲话精神，采取实地调研、现场办公、集中交流等方式进行讨论。
（三）强化舆论宣传。充分发挥媒体作用，大力宣传“大讨论”的重要意义、部署要求和取得的重要成果。
（四）全体干部职工必须全部参与本次讨论活动，如有特殊情况需要请假，报请局分管领导及主要领导批准，并做好会议记录。